projekty wskazane przez mieszkańców gminy Duszniki–Zdrój. 

2. Przewidywana kwota środków, przeznaczona na Budżet Obywatelski Dusznik–Zdroju, wynosi 70.000 zł 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3. Maksymalna wartość jednego wnioskowanego projektu nie może przekroczyć 35.000 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Dusznik-Zdroju na 2025 rok zostanie ustalona przez Radę Miejską Dusznik-Zdroju w budżecie Gminy 

Duszniki-Zdrój na 2025 rok. 

5. Ze środków Budżetu Obywatelskiego Dusznik–Zdroju na 2025 rok będą finansowane zadania, które